
JAK OBJEDNAT PROGRAM?

FOR REFERENCE:
WWW.ENTREPRISESCANADA.CA

CO PREMONSTRÁTI MAJÍ RÁDI?

KOMENSKÉHO KOČKA

KOMENSKÝ K TABULI!

NOVINKY
VE ŠKOLNÍM ROCE

2020/2021
 

od 5. ročníku ZŠ, II. stupeň ZŠ, SŠ, gymnázia
termín: od září do 1. 11. 2020
místo konání: Dům umění JMM
doba trvání: 30-45 minut
vstupné: 30 Kč

Jaká byla funkce klášterů v historii? Kolik jich bylo ve Znojmě? Co mají
společného dva slavné fenomény Znojma - Prokop Diviš a znojemská
okurka - s premonstráty? Na tyto a mnohé další otázky hledáme odpovědi
v jednom z nově připravených edukačních programů.

1. stupeň ZŠ
termín: od října do 17. 11. 2020
místo konání: minoritský klášter
doba trvání: 45 minut
vstupné: 30 Kč

Přeneste se s námi do časů, kdy to ve školách vypadalo úplně jinak než dnes.
Kočka Fortuna vás seznámí se svým pánem Janem Amosem Komenským
a provede vás jeho životem. A třeba nakonec zjistíte, že to ve vaší škole vůbec
není špatné.

Život a dílo Jana Amose Komenského formou komiksu, žáci v roli
učitele i škola hrou v praxi. To vše vás čeká v edukačním programu

ke stejnojmenné výstavě.

Edukační programy objednávejte
na e-mailu edukace@muzeumznojmo.cz

nebo na telefonech 515 225 261 a 720 971 295

NEBOJTE SE PŘIJÍT  K  NÁM! S  OHLEDEM NA AKTUÁLNÍ  SITUACI  KOLEM COVID-19
SE BĚHEM EDUKAČNÍHO PROGRAMU NEPOTKÁTE S J INÝM ŠKOLNÍM KOLEKTIVEM,

PŘI  VSTUPU JE K DISPOZICI  DESINFEKCE,  LEKTORKY SE SNAŽÍ  DODRŽOVAT
BEZPEČNÝ ODSTUP A PO KAŽDÉM PROGRAMU JSOU POMŮCKY OŠETŘENY

DESINFEKCÍ .

2. stupeň ZŠ, SŠ, gymnázia
termín: od října do 17. 11. 2020

místo konání: minoritský klášter
doba trvání: 45 minut

vstupné: 30 Kč

kompletní nabídku programů najdete na našem webu
www.muzeumznojmo.cz/Pro-školy/



FOR REFERENCE:
WWW.ENTREPRISESCANADA.CA

ANI RYBA, ANI RAK

TVOŘIVÉ VÁNOCE

A CO V PŘÍŠTÍM POLOLETÍ?

 

2. stupeň ZŠ, víceletá gymnázia
termín: říjen - listopad
místo konání: minoritský klášter
doba trvání: 45 minut
vstupné: 30 Kč

Ve stálé expozici živé přírody si připomeneme základní charakteristiky ryb
a obojživelníků. Nahlédneme do prostředí, v němž žijí, rozmnožují se a shání
potravu. Na závěr odpovíme na otázku, zda existují faktory ohrožující jejich
výskyt a možnosti ochrany.

MŠ, 1. a 2. stupeň ZŠ, SŠ, gymnázia
termín: 25. 11. - 22. 12.  2020
místo konání: minoritský klášter
doba trvání: 50 minut
vstupné: 45 Kč

Přijďte se s dětmi vánočně naladit, zklidnit, připomenout si staré zvyky a tradice
spojené s nejkrásnějšími svátky v roce a také
s výstavou Ryba v české vánoční tradici.

Rádi  Vám v  rámci  I I .  a  I I I .  výzvy pomůžeme jako odborníc i
z  praxe s  projektovým dnem.

Stačí  se  ozvat  na  některý  z  uvedených kontaktů
a indiv iduálně se  domluvi t . . .

NENÍ HOUBA JAKO HOUBA

4.-6. třída ZŠ
termín: od září do 17. 11. 2020

místo konání: minoritský klášter
doba trvání: 45 minut

vstupné: 30 Kč

JINÝ KRAJ, JINÝ KROJ

MŠ, ZŠ, SŠ, gymnázia
termín: září 2020
místo konání: znojemský hrad
doba trvání: 45 minut
vstupné: 30 Kč

Edukační program nás zavede na venkov přelomu 19. a 20. století a ukáže nám
tradiční lidová řemesla a oděvy. K vyzkoušení bude kolovrátek, tkalcovský stav,
součásti krojů atp.

Některé jsou velké, jiné mikroskopické. Některé bychom nejraději neviděli a jiné
hledáme v mechu. V již tradičním programu si připomeneme houby

v mnoha podobách. Podíváme se, které jsou jedlé a kterým bychom se měli
zdaleka vyhnout.

JEŠTĚ NĚCO NAVÍC!

Bleskohraní s Divišem - červen 2021

Tvořivé Velikonoce - jaro 2021

Hurá na prázdniny - červen 2021

Krocení literární múzy - únor 2021

Speciální program sbalený do kufru


